SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN

GIÁO DỤC HOÀ NHẬP

CHO NGƯỜI KHUYẾT TẬT

Số:      /TB-GDHNCNKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tụ do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 11 năm 2024

        THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hoà

nhập cho người khuyết tật tháng 12 năm 2024

1. Lịch tiếp công dân của Ban Giám đốc Trung tâm vào lúc thứ 3 hằng tuần.

Ngày Ban Giám đốc Trung tâm

03/12/2024

(14h đến 16h)
Bà Lê Trung Chí Hiếu, Phó Giám đốc Trung tâm

10/12/2024

(14h đến 16h)
Ông Phan Hùng Dương, Giám đốc Trung tâm

17/12/2024

(14h đến 16h)
Bà Lê Trung Chí Hiếu, Phó Giám đốc Trung tâm

24/12/2024

(14h đến 16h)
Ông Phan Hùng Dương, Giám đốc Trung tâm

31/12/2024

(14h đến 16h)
Bà Lê Trung Chí Hiếu, Phó Giám đốc Trung tâm

2. Lịch tiếp công dân của Văn phòng Trung tâm

- Các buổi chiều trong tuần

- Email đăng ký của trung tâm: ttgiaoduchoanhap@hcm.edu.vn

Buổi chiều từ 14g00 đến 16g30.

                                                                              GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Sở GD & ĐT (để báo cáo);

- CB, GV, NV (để thực hiện);

- Lưu VT.

                Phan Hùng Dương

		2024-12-04T08:27:27+0700

		2024-12-04T10:30:11+0700

		2024-12-04T10:30:11+0700